事 務 連 絡

平 成 3 1 年 2 月 1 4 日

（別記） 御中

厚生労働省医政局地域医療計画課

厚 生 労 働 省 老 健 局 振 興 課

厚生労働省老健局老人保健課

訪問診療等に使用する車両に係る駐車許可の周知について（依頼）

 標記について、別紙のとおり警察庁交通局交通規制課長より周知依頼がありま

したので、その内容について御了知いただくとともに、貴管下の関係者へ周知いた

だきますようお願いいたします。

（別記）

公益社団法人 全国老人福祉施設協議会

社会福祉法人 全国社会福祉協議会 全国社会福祉法人経営者協議会

特定非営利活動法人 全国盲老人福祉施設連絡協議会

一般社団法人 全国軽費老人ホーム協議会

公益社団法人 全国有料老人ホーム協会

一般社団法人 全国介護付きホーム協会

一般財団法人 サービス付き高齢者向け住宅協会

一般社団法人 高齢者住宅協会

公益財団法人 テクノエイド協会

一般社団法人 全国福祉用具専門相談員協会

一般社団法人 日本福祉用具・生活支援用具協会

一般社団法人 日本福祉用具供給協会

公益社団法人 日本認知症グループホーム協会

全国グループホーム団体連合会

一般社団法人 日本介護支援専門員協会

全国地域包括・在宅介護支援センター協議会

一般社団法人 日本ホームヘルパー協会

全国ホームヘルパー協議会

一般社団法人 民間介護事業推進委員会

全国小規模多機能型居宅介護事業者連絡会

一般社団法人 24時間在宅ケア研究会

公益社団法人 日本介護福祉士会

公益社団法人 全国老人保健施設協会

一般社団法人 日本慢性期医療協会

公益社団法人 日本看護協会

公益財団法人 日本訪問看護財団

一般社団法人 全国訪問看護事業協会

一般社団法人 全国デイ・ケア協会

一般社団法人 日本訪問リハビリテーション協会

一般社団法人 日本リハビリテーション病院・施設協会

一般社団法人 日本言語聴覚士協会

一般社団法人  日本作業療法士協会

公益社団法人  日本理学療法士協会